

BASIN KUPÖRLERİ

07 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Ardahan'da öğrencilere "El Ele Güvenli Geleceğe" projesi çerçevesinde eğitim verildi

Ardahan'da Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, "El Ele Güvenli Geleceğe" projesi çerçevesinde üniversite kampüsünde bulunan öğrencilere bilgilendirmede bulundu.

Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde, Ardahan Üniversitesine kayıt yaptırarak öğrenim görmeye başlayan öğrenciler ve **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı bulunan yurtlarda kalan öğrencilerle irtibata geçti.

4 Ekim-6 Ekim tarihleri arasında "El Ele Güvenli Geleceğe" projesi kapsamında, öğrencilerinin eğitim ve öğretim hizmetlerinin huzurlu ve güvenli bir ortamda gerçekleşmesi, terör faaliyetlerinden uzak tutulması, gençlerin ve ailelerin yeni bir şehre geldikleri ilk andan itibaren kendi-



lerini güvende hissetmelerini sağlamak amacıyla üniversite kampüslerinde bilgilendirme stantları kuruldu.

Yapılan çalışmalar neticesinde öğrenim görmeye başlayan yüzlerce öğrenci ile irtibata geçildi. İHA



GENÇLERDEN SOKAK HAYVANLARINA KULÜBE

Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü yurdunda kalan gençler yurdun bahçesine patili dostları için kulübe, deterjan kutularından ise kuş yuvası yaptı.

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma

Günü çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Aliya İzzetbegoviç öğrenci yurdunda kalan gençlerde Hayvanları Koruma Gününde patili dostlarını unutmuyarak sıcak ve şirin bir kulübe

yaptılar.

Mahpeyker Sultan Yurdunda da deterjan kutularından kuş yuvaları yaparak sıfır atığa da dikkat çeken gençler kuşlar için tatlı mekanlar oluşturdu. (İHA)



Genç'ten, Yurtlara Ziyaret...



Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Ordu'daki öğrenci yurtlarını ziyaret ederek yurtların fiziki koşulları, hijyenik durumu, yemek ve barınma imkanları hakkında öğrencilerle hasbihal etti. Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, yeni eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı Ordu yurtlarını ziyaret ederek yurtlarda konaklayan öğrenciler ile bir araya geldi. Yurtlarda incelemelerde bu-

koşulları, hijyenik durumu, yemek ve barınma imkanları hakkında öğrencilerle hasbihal etti. Genç, sabah mesaisine GSB yurtlarında konaklayan öğrencileri ziyaret ederek gençleri yalnız bırakmadı. Sohbet havasında geçen görüşmelerde öğrencilerin istek, görüş ve taleplerini dinledi. Hafta başından beri çalışmalarını yurtları ziyaret ederek başlayan İl Müdürü Genç, her gün bir yurt müdürlüğünü ziyaret ederek çalışmaları yerinde takip ediyor. (haber merkezi)

Vali Turan, **Yurdunuza**, yuvanıza, İğdır'ımıza hoş geldiniz...

Vali Ercan Turan, GSB Süreyya Sülün Hanım **Kız Yurdu**'nda barınan üniversite öğrencileri ile bir araya geldi.

Vali Ercan Turan GSB Süreyya Sülün Hanım **Kız Yurdu**'nda barınan öğrencilerle

akşam yemeğinde buluştu. Sıraya girerek yemeğini kendi alan Vali Ercan Turan yemek esnasında ve sonrasında öğrencilerle sohbet etti.

Öğrenciler ile bir süre sohbet ederek istek ve taleplerini dinleyen Vali Turan, öğrencilere

eğitim hayatlarında başarılar dileyerek her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.

GSB Süreyya Sülün Hanım **Kız Yurdu**'nda düzenlenen programa Vali Ercan Turan, Vali Yardımcısı Ömer Said Karakaş,

Jandarma Alay Komutanı Albay Nihat Özkök, Emniyet Müdürü Oğuzhan Yonca, İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, **KYK Yurt** hizmetleri Müdürü Erol Bayat, **Yurt** müdiresi katıldı.
Haber: Ali Şıktaş



10 BİNE YAKIN ÖĞRENCİ DEVLETİN GÜVENLİ MEKANLARINDA BARINIYOR

YOZGAT YURT OLDU

Eğitim döneminin başlaması ile birlikte Yozgat **KYK yurtlarında** 10 bine yakın öğrenci barınmaya başladı. Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak, kentte barınma noktasında bir sıkıntı yaşanmadığını belirterek, "10 bine yakın öğrencimiz var" dedi.



Çamlık TV'ye özel açıklamalarda bulunan Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak Yeni öğretim yılının başlamasıyla öğrencilere kapılarını sonuna kadar açtıklarını ve **yurtlarda** herhangi bir sıkıntı yaşanmadığını belirtti.

YURTLARIMIZDA HİÇBİR SIKINTIMIZ YOK

Şu anda Yozgat'taki toplam **yurt** kapasitesinin 9 bin 40 kişi olduğunu ifade eden Parlak, bu sayının üzerine çıktıklarını ve devam eden inşaatlarla birlikte gelecek yıl itibarıyla toplam kapasitenin 9 bin 500'e ulaşacağını açıkladı.

"**Yurtlarımızda** hiçbir sıkıntımız yok. Gelen öğrencilerimizin hepsi-

ni aldık" şeklinde konuşan Parlak, öğrencilerin konforlu ve güvenli bir ortamda konaklamalarını sağladıklarını vurguladı.

HEM EKONOMİK HEM DE HUZURLU

Öğrenci yurtlarının sadece konaklama hizmeti vermekle kalmadığını, aynı zamanda öğrencilere günlük 3 bin 600 lira değerinde yemek hizmeti sunduklarını belirten Parlak, **yurtları** öğrenciler için hem ekonomik hem de huzurlu bir ortam sağladığına dikkat çekti.

Özellikle ara dönemde ev kiralari sebebiyle **yurtlarda** kalmayı tercih eden öğrencilerin sayısında artış olduğunu da ekledi.

DESTEK SAĞLANIYOR

Müdür Parlak, Yozgat İl Müdürlüğü'nün öğrencinin okulu kaç yıllık ise o kadar süre **yurtta** kalabilmelerine yönelik bir kural olduğunu ve bu kurala uymayan, fakat yine de **yurtta** kalmak isteyen öğrencilere yardımcı olmaya çalıştıklarını ifade etti. Ayrıca, yerel yönetimlerle ve valilikle koordineli bir şekilde çalışarak, **yurt** ihtiyacı olan bölgelere destek verdiklerini ve gerekli tüm malzemeleri sağladıklarını da dile getirdi.

CİDDİ BİR YOL KAT EDİLDİ

Yozgat'ın öğrenci barınma hizmetleri konusunda son 10-12 yıl içerisinde ciddi bir yol kat ettiği-

ni belirten Parlak, "Ben Yozgat'a geldiğim zamanlarda Esentepe mahallesinde 500 kişilik bir **yurt** vardı sadece" diyerek, kentte geldiği noktada emeği geçen milletvekilleri, bakanlar ve devlete teşekkürlerini ilettiler.

Parlak, "**Yurtlarımız** otel konforunda. Ben bütün büyüklerimize, devletimize, hükümetimize, siyasilerimize teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Öğrenciler için en iyi hizmeti sunmayı amaçladıklarını belirten Parlak, gelecek dönemde de öğrencilere yönelik hizmetlerinin devam edeceğini ifade etti. Eda DEMİREL

AYBÜKE ÖĞRETMEN YURDU KIZ ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLAMA BAŞLADI

İlhan ŞIKTAŞ



Batman'ın Kozluk ilçesinde 9 Haziran 2017'de PKK'lı teröristlerin hain saldırısı sonucu 22 yaşında şehit olan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın adı, Iğdır'da yapılan 2 bin 400 kişi kapasiteli **kız yurduna** verilmişti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce Iğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde yapılan yurt tamamlandı.

Şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın adının verildiği 2 bin 400 kişi kapasiteli yurt, 2023-2024 Eğitim öğretim yılına yetiştirilerek kız öğrenciler ağırlamaya başladı.

Son çalışmalarını yerinde inceleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, yurda yerleşen üniversiteli kız öğrencilere yemek servisi yaptı.



Üniversite öğrencisi evinin kapılarını sahipsiz hayvanlara açtı

Kırklareli Üniversitesi öğrencisi 24 yaşındaki Zehra Taştan, öğrenim kredisini müstakil evinde sahipsiz hayvanların beslenme ve bakımı için harcıyor



Hayvansever Taştan:"Hayattaki tek mutluluğum bu canlılara hayat olabilmek, umut olabilmek, hayatlarına dokunabilmek"

Malatya'dan 5 yıl önce üniversite eğitimi için Kırklareli'ne gelen 24 yaşındaki Zehra Taştan, kiraladığı müstakil evin kapısını sahipsiz hayvanlara açtı.

Eğitimi için geldiği kentte bir süre **öğrenci yurdu**nda kalan Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 4. sınıf ikinci öğretim öğrencisi Taştan, 3 yıl önce sahipsiz ve yaralı halde bulunduğu kedi ve köpeklerin bakımlarını yapabilmek için ev kiralamaya karar verdi.

Ailesinin yardımı ile Doğu Mahallesi'nde

Öğrenim kredisini ile bakıma muhtaç sahipsiz hayvanların ihtiyaçlarını karşılayan Taştan, zamanının büyük bir bölümünü sahipsiz hayvanlara ayırıyor.

Evinin bahçesinde sahipsiz köpekler ile evinde kedileri besleyen Taştan, diğer yandan da eğitimi aksatmamaya çalışıyor.

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla AA muhabirine hayvan sevgisini anlatan Taştan, yaklaşık 10 yıl önce memleketi Malatya'da işkence gören bir köpeği sahiplendiği gün hayvan sevgisinin başladığını söyledi.

Hayvan sevgisinin her geçen gün arttığını anlatan Taştan, 2018

belirtti.
- Sahipsiz hayvanlara bakmak için eve çıktı Ailesinin maddi

evine dönerek bahçesindeki köpekler ile evin içerisindeki kedilerin bakımlarını yaptığını aktaran Taştan, "Akşamüstü olduğunda kampüse geçiyorum, orada da bir sürü baktığım ve kurtardığımız canlılar var. Mama götürüyorum, mama olmadığı zaman emek harcıyıp 1-2 saat kampüsün yemekhanesindeki yemekleri topluyorum gönüllü olarak. Onlarla bütün kampüsü besliyorum ardından dersime gidiyorum." ifadelerini kullandı.

- "Büyük imkansızlıklar ve çaresizlikler içinde umut olmaya

evindeki hayvanlarını bakabilecek birini bulduktan sonra yola çıkabildiğini dile getiren Taştan, o süreçte bile hayvanlarını düşündüğünü kaydetti.

Depremde evlerinin yıkılması nedeniyle yaralanan ailesini hastanede bulduğunu ifade eden Taştan, "Malatya'da kendi evimde 4 kedi dahil olmak üzere 38 kedi kurtardım. Onları aldım sonrasında Ankara'ya getirdim. Ankara'da kliniklere dağıttım. Orada ilk bakımları müdahaleleri yapıldı, yuvalandırmalarını yaptım, 4 kedimi aldım Kırklareli'ne döndüm." diye konuştu.



müstakil bir ev kiralayan Taştan, evinin kapısını sahipsiz hayvanlara açtı.

Yılında üniversite eğitimi için geldiği Kırklareli'nde de sahipsiz hayvanları beslemeye başladığını

desteği ile 3 yıl önce müstakil bir ev kiraladığını dile getiren Taştan, "Aslında yurtta yemeğimiz hazır, geliyoruz temizliğimiz yapılmış bir vaziyette rahatlık varken ben sırf bu canlılar için bir maceraya atıldım. Burada sayısız cana umut olduk. O yüzden çok mutluyum." diye konuştu.

Şafak vakti uyandığını ve evinin bahçesindeki hayvanların beslenme ihtiyaçlarını karşıladıktan sonra oturduğu evin çevresindeki sahipsiz hayvanları beslediğini kaydeden Taştan, günün diğer kalan bölümünde ise özellikle kimsenin gitmediği dezavantajlı bölgelerde bulunan hayvanları beslediğini anlattı. Ardından

çalışıyorum"

Taştan, bu çalışmalarını tamamen gönüllülük esasına göre yaptığının altını çizdi.

En büyük destekçisinin ailesi olduğuna değinen Taştan, "Büyük imkansızlıklar ve çaresizlikler içinde umut olmaya çalışıyorum. Hayattaki tek mutluluğum bu canlılara hayat olabilmek, umut olabilmek, hayatlarına dokunabilmek. Benim giderlerimi, kiramı, elektrığımı, suyum tabii ki ailem karşılıyor. Ben de öğrenim kredimin tamamını bu canlılara harcıyorum." dedi.

- Depremde enkazda kalan hayvanları kurtardı Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bir süre haber alamadığı ailesinin vanına

- "Hepsinin bir ismi var"

Hayvanları çok sevdiğini dile getiren Taştan, "Burada 25 köpeğe bakıyorum. Onun dışında köylere gidiyorum, köylerde kısırlaştırma en büyük problem. Elimden geldiğince orada kısırlaştırmaları yaptırıyorum. 100'ün üzerinde kedi besliyorum sadece bu mahallede. Büyüttüğüm pek çok çocuğum var. Hepsinin de bir ismi var." şeklinde konuştu.

Sosyal medya hesapları üzerinden bazı vatandaşların kendisine ulaşarak mama desteğinde bulunduğunu belirten Taştan, tüm hayırseverleri sahipsiz hayvanlara destek olmaya davet etti. (AA)